
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2022.02.22.01-PERP 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, sr.(a) Marta Muniz de Menezes Barreiro, no uso das atribuições 
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção 
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2022.02.22.01-
PERP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE 01 UMA AMBULÂNCIA VEICULO 
TIPO FURGÃO, ORIGINAL DE FÁBRICA 01CM, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDEFUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE MUNICÍPIO DE PACAJUSCE.. 

RESULTADO: 

Lote 1: AMBULÂNCIA FURGÃO PADRÃO SAMU 192. VEÍCULO TIPO FURGÃO COM CARROCERIA EM AÇO E 
ORIGINAL DE FÁBRICA, DE TETO ALTO, ZERO KM, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA PADRÃO SAMU 192, COM 
CAPACIDADE VOLUMÉTRICA NÃO INFERIOR A 10 (DEZ) METROS CÚBICOS NO TOTAL, COM PORTA LATERAL 
DESLIZANTE E PORTAS TRASEIRAS. MOTORIZAÇÃ. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: VIA SUL VEICULOS S/A. 

CNPJ: 40.841.736/0002-98. 

ior uionai: 33).UUU,UU. 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

BULÂNCIA FURGÃO PADRÃO SAMU 192, VEÍCULO TIPO 
FURGÃO COM CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, DE 
TETO ALTO, ZERO KM, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA PADRÃO 
SAMU 192, COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA NÃO INFERIOR A 10 
(DEZ) METROS CÚBICOS NO TOTAL, COM PORTA LATERAL 
DESLIZANTE E PORTAS TRASEIRAS. MOTORIZAÇÃ 

FIAT DUCATO 
MAXICARGO 2022 

335.000,000000 1,00 

PACAJUS, 25 de abril de 2022 
Marta Muniz de Menezes Barreiro 

Secretaria de Saúde 
aria NI 057/2022 
Pacajus - CE 

ASSINATURA 

#0" 


